I N D E X

- excommunicationem ibid. 299.
- Locator agrorum propter sterilitatis euentum, an teneatur agricolæ cui locauit remittere pensionem, celebris quaestio & quænam sit hæc sterilitas fortuita. 2. p. 300. 301
- Locator quando per se non stat quin operas locatas soluat an poterit recuperare mercedem & quid si per locatorem operarum sterit quo minus eas operas præstaret, & quid de aduocatis, vel habentibus officium publicum. 2. p. 302. 303
- Locare an liceat boues mulas, oves ea conditione vt reddantur sana. 2. p. 305. & an liceat locare bouem ad agros colendos hac conditione vt bos eiusdem ætatis reddatur. 2. p. 305
- Locare an liceat oues, cum obligatione recipiendi stipendiû locationis, & reficiendi oues perituras ex fructibus earum vt fit in noua Hispania. 2. p. 306. 307.
- Locare an liceat bouem non habitum dando agricolæ prætiû pro eo hac lege vt locationis pretium soluatur & pretium præstitum bouis. 1. p. 307
- Locare an possit domum alteri conductor eius & an domus propinqua magistro vel lectori possit locari fabro ferrario 2. p. 307
- A locata domo inquilinus an ante tempus possit expelli in aliquibus casibus. 2. p. 309. 310
- Locatam rem ecclesiæ, vel in eum phycheusi habens an cessans per biennium à solutione pensionis an ipso facto eam perdat, et quid si non sit res ecclesiæ secunda. p. 310. 311
- Locare an liceat domus meretricibus ad meretricandum, et an liceat meretricibus præficere patronos. secunda p. 311
- Res venalis locari an possit estimata pretio, periculo conducentis. secunda p. 313
- Locare an liceat clerico operas suas pro diuinis officiis. 2. p. 313
- Locationis pensio an sit soluenda in principio, vel fine anni. 2. p. 314
- Locatam sibi domum conductor propter necessitatem venientem an dimittere possit. 2. p. 314
- Locator operum pro inferuendo familiæ si augeatur familia an teneatur pro eodem pretio inferuire. 2. p. 315
- Locans fundum an censendus sit locare arbores ibi consitas, et quid si agrum locatum, etiam seminatum à conductore vendat dominus eius. 2. p. 315
- Locator an teneatur conductori de expensis quas fecit in re sibi locata. 2. p. 316. 317
- Locans operas in re pretiosa vt in pollienda pretiosissima gema teneretur de leuissima culpa 2. p. 317
- Locans rem vitiosam an teneatur

I N D E X.

- de damno subsecuto & quid si ignoranter locavit, vel monuit conductorem 2. par. 317. 318
- Locanda nauta navis cameram & dominus cameram domus pro custodia rerum, an de damno secuto teneantur. 2. p. 318
- Locatori absentem in quo loco sit solvendum pensionis pretium. 2. p. 318
- M.
- M**artyrium quomodo sit in precepto & quando. 1. p. 224
- Martyrium perfectam charitatem an requirat. 1. p. 224
- Martyrio se temere offerens terat Deum, ibid.
- Medium humanum egrotus respiciens tentare Deum dicitur sicut qui sine premeditatione predicat, ibid. 1. p. 224
- Magistri tenentur moneere discipulos cum legentes libros poetarum & gentilium inde credunt fore decipiendos. 1. par. 224
- Maritus an peccet uxorem verberando & e converso an peccet uxor marito non obediendo. 1. p. 282
- Miles vadens ad bellum non attendendo an sit iustum vel iniustum quam culpam incurrit. 1. p. 311
- Milites tempore belli acceptantes singularia certamina oblata ab inimicis an peccent mortaliter. 1. p. 348
- Mulieri putatae virgini se offerenti, vel leuiter rogatae consentienti an teneatur eius viator aliquid restituere. 1. p. 361. & an eius parenti sit aliquid recompensandum, ibid. 362. & quid si talis virgo importunis precibus fuit rogata ibid. 362. & quid si non erat virgo nisi sola extimatione vulgi. 1. p. 363
- Mulieri virgini deceptae sine tamen pollicitatione ducendi eam an teneatur eius copressor aliquid restituere. 1. par. 364. & quid si promisit illam ducendum in uxorem. 1. p. 364
- Mulieri non virgini eius deceptor ad quid teneatur. 1. p. 364
- Mulierem virginem qui iam viuit & postea nupit ipsa equali ad quid ei teneatur. 1. p. 365
- Mulier que sub specie virginis ficta nupit an teneatur restituere dotem qua maritus eam dotavit. 1. p. 366
- Mulier honesta, qua ab se sollicitante viro accepit pecuniam vitro datam sine animo ei consentiendi an teneatur eam restituere. 1. p. 366
- Mulierem an teneatur is ducere qui post copulam cum ea se eam ducturum pollicitus est. 1. p. 368 & quid postquam iuravit eam ducere si virginem eam reperisset si talem eam non reperit ibid. 368
- Mulierem laborantem infamia an teneatur ducere qui iuravit

I N D E X.

- uit illam ducturū si ei sui corporis copiam faceret. 1. p. 368
- Mulierem reputatam virginem an teneatur ducere qui ei promisit se illam ducturum sicque ex illa filios suscepit. 1. p. 369
- Mulierem sibi sub iuramento desponsatam suamque esse sponsam inter vulgares extimatam an possit Petrus relinquere, ut ingrediatur religionem. 1. p. 369
- Mulier virgo si sponte consentit in stuprum an eius violator eius patri aliquid restituere teneatur, & quid si mulier post fidem ei datam ducendi eam reperta fuerit in crimine. 1. parte. 369
- Mulieris coniugata adulterium an sit maius peccatum quam adulterium. 1. p. 372
- Mulier coniugata quando peccat non reddendo debitum marito & an eum detrimento suo & quali ad id teneatur & quid de muliere arcta. 1. p. 372
- Mulier coniugata, vel coniux eius si sint impediti ex aliqua coeundi impotētia, an possint inter se conari ad copulam, 1. p. 373 & quid de muliere coniugata arcta sed remediabili ibidem. 374
- Matrimonium secundum celebrare, an possit coniux que propter absentiam alterius coniugis dubitat de morte eius & que certitudo de morte prioris requiratur. 1. p. 387
- Matrimonium clandestinum contrahens an peccet. 1. p. 394
- Matrimonium contrahere sine parcho & testibus an possit iterum inter se qui semel in facie ecclesie corā parcho, & testibus contraxere matrimonium nullum ratione selecti impedimenti, si postea veniat dispensatio & quid de sponsalibus secreto celebratis an valeant. 1. p. 394
- Matrimonium clandestinum contrahentes an excusentur à culpa, & in quibus casibus p. 1. 395. & an in his casibus excusentur à censura synodali, si contra tales sit posita & an excusentur à tali censura qui inualidè clandestinè tamen contraxere. 1. p. 396
- Matrimonij clandestini, idest, sine bannis vsus an sit licitus. 1. p. 397. & quid de matrimonij vsu cum vxore propter vitandam tentationem carnis an sit peccatum veniale, ibid. 1. p. 398. & seq.
- Matrimonium clandestinum contractum cum curato & duobus testibus duntaxat non euulgare an sit peccatum. 1. parte. 398
- Matrimonij prioris coniugem vir viuere dubitans an possit petere, vel reddere debitum secundę vxori cum qua secundo contraxit. 1. p. 399
- Monachus an possit habere peculium. 2. p. 24
- Monacho an liceat habere bona mobi.

I N D E X.

- mabilia vel immobilia post
Concilium Trident. 2. p. 29.
per tot. cap. 5.
- Monialis an de licentia abbatif-
sæ, vel prælati possit donare
centum aureos sibi datos ab
amica alicui cognato. 2. p. 31
- Monachus in quib. casibus cir-
ca votum paupertatis possit
peccare, & quârum sibi liceat
donare in itinere ex licentia
interpretatiua prælati & alia
scitu necessaria. 2. p. 33. per
totum cap. 6.
- Montium custodes iurati fide-
liter custodire an in aliquo
casu dissimulare possint cum
cædentibus ligna & quid de
occidentibus animalia dome-
stica in prædio suo. 2. p. 95
- Ministri executores mandati an
teneantur ad restitutionem
etiam in casu quo per alium
ministram damnum poterat
inferri. 2. p. 96. 97
- Ministri vsurarium an teneân-
tur ad restitutionem, & qua-
les & in quib. casibus, & quid
de medianibus in damnis vs-
suræ vel aliter, de proxoneris,
de militibus in bello. 2. p. 96.
per totum cap. 16
- N
- N**Aufragantium bona acce-
pta ab aliis an sint illis
restituenda, & an sint excom-
municati vsurpatores talium
bonorum & quando hæc bo-
na, vel alia habeantur pro
derelictis. 1. parte 663. per to-
tum cap. 15.
- O
- O**Ratio & ratio pectoris an
sufficiat ad obtinendam
veniam peccatori oppresso
angustia mortis. 1. p. 90
- Occasiones peccandi alia sunt
remota & alia sunt propin-
qua & an ambæ sint neces-
sario vitandæ. 1. p. 107. 108
- Occasiones peccatorum venia-
lium an necessario sint vitan-
dæ. 1. p. 108
- Orationibus & aliis remediis
maceratiuis carnis an ali-
quando aliquis teneatur com-
munire contra tentationes
carnis. 1. p. 118
- Orationem ad Deum fundere
quibus & quot casibus lex na-
turalis obliget. 1. p. 171
- Oblationes offerendi in festo
consuetudo quam obliget.
1. p. 271
- Orare an teneamur pro volen-
tibus se occidere vel pro oc-
cidendis à iustitia. 1. p. 271
- Observantia an sit virtus & qua-
lis de ordine eius ad religio-
nem & pietatem. 1. p. 272
- Obedientiam negans superiori-
bus quando peccet mortali-
ter. 1. p. 278
- Obedire an teneatur religiosus,
aut alius subditus suo supe-
riori in re dubia vel per diffi-
cili, vel in transitu ad Indos,
1. p. 286 & sequentibus.
- Obedire an teneatur religiosus
præcepto prælati sui, scilicet
prouincialis aut generalis iu-
bentis acceptare episcopa-
tum.